¹⁴⁸³ Et quod vobis tracto, panis quotidianus est: et quod in **Ecclesia** lectiones quotidie auditis, panis quotidianus est: et quod hymnos auditis et dicitis, panis quotidianus est. Haec enim sunt necessaria peregrinationi nostrae.

¹⁴⁸⁴ Quando contra carnem concupiscit spiritus, iam facta est voluntas eius in coelo: quando contra spiritum non concupiscit caro, iam facta est voluntas eius in terra. Erit autem plena concordia, quando ipse voluerit: sit mundo pugna, ut possit esse victoria. Etiam sic bene intellegi potest: *Fiat voluntas tua, sicut in coelo, ita et in terra*: ut coelum ponamus **Ecclesiam**, quia portat Deum; terram autem infideles, quibus dictum est: *Terra es, et in terram ibis*. Quando ergo oramus pro inimicis nostris, inimicis **Ecclesiae**, inimicis nomini Christiano, hoc oramus, ut fiat voluntas eius, *sicut in coelo, ita et in terra*, id est, sicut in tuis fidelibus, sic et in tuis blasphematoribus; ut omnes coelum fiant.

¹⁴⁸⁵ Oratio quotidie dicenda est vobis, cum baptizati fueritis. In **ecclesia** enim ad altare Dei quotidie dicitur ista Dominica oratio, et audiunt illam fideles. Non ergo timemus, ne minus diligenter eam teneatis: quia et si quis vestrum non poterit tenere perfecte, audiendo quotidie tenebit.

¹⁴⁸⁶ Ideo die sabbati, quando vigilaturi sumus in Dei misericordia, reddituri estis, non Orationem, sed Symbolum. Modo enim nisi teneatis Symbolum, in **ecclesia**, in populo Symbolum quotidie non auditis.

Sermón 60 A, 1: Dado que sois hijos de la Iglesia y estáis radicados y fundamentados en la fe católica, sabe vuestra caridad que los misterios divinos no se hallan ocultos porque se mire con recelo a quienes tratan de conocerlos, sino para que descubran sólo a quienes los investigan. Con esta finalidad se leen públicamente los misterios de las Escrituras Santas: para que exciten el ánimo a la investigación¹⁴⁸⁷.

Sermón 60 A, 2: Aún no había llegado el tiempo de los gentiles y ya había una mujer entre ellos, aquella cananea, prefigurando la Iglesia de la gentilidad¹⁴⁸⁸. (Lo mismo en el sermón 77, 11)

Sermón 61, 13: Dad, pues, a los pobres. Os ruego, os lo aconsejo, os lo mando, os lo prescribo. Dad a los pobres lo que queráis. No ocultaré a vuestra caridad por qué me fue necesario predicaros este sermón. Desde el mismo momento en que salgo para venir a la iglesia y al regresar, los pobres vienen a mi encuentro y me recomiendan que os lo diga para que reciban algo de vosotros. Ellos me amonestaron a que os hablara. Y cuando ven que nada reciben, piensan que es inútil mi trabajo con vosotros. También de mí esperan algo. Les doy cuanto tengo; les doy en la medida de mis posibilidades. ¿Acaso soy yo capaz de satisfacer todas sus necesidades?¹⁴⁸⁹